PAGE

В отдел ЗАГСа ____________________________

_________________________________________

от _______________________________________

фамилия, имя, отчество

проживающего (ей) по адресу _______________

_________________________________________

документ, удостоверяющий личность _________

_________________________________________

серия _____________ № ____________________

выдан ___________________________________

«_____» _____________________ __________ г.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку о рождении ___________________________________________

____________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество

Дата рождения «____» __________________ ______ г.

Место рождения _____________________________________________________________________

Родители: отец ______________________________________________________________________

         фамилия, имя, отчество

     мать ____________________________________________________________

                          фамилия, имя, отчество

Место государственной регистрации _______________________________________________

наименование органа ЗАГСа

___________________________________________________________________________________

Дата государственной регистрации «____» ________________ ______ г., а/з № ________

Документ необходим _______________________________________________________

«_____» __________________ __________ г.                  _________________________________

подпись